ttltdncla de Ódo ]otlé dotl Campotl
tpt<Cidtura

€t~tado de Sao tpaulo

LIVRON. 0 FLS. N. 0

0('1 Ti••« .. lt~•~."'','.-0

DECRETO N9 2529/78
N:-~~ -H._ ,-5._ .Q_i~- á18 .

de 10 de janeiro de 1978

Dispõe sobre a constituição da

Comissão para as festividades do

Carnaval.

O Prefeito Municipal de São José dos Carn

pos, usando das atribuições _que lhe são conferidas por lei;

D E C R E T A

Artigo 19 - Fica criada a Comissão Central

de Organização para as festividades do Carnaval de 1978 , composta pelos

seguintes membros:

- Dr. Antonio Carlos Roberti Costa -

dente

Presi

- Sr. Fernando José P.F . Santos - Secretário

Executivo.

- Profa. Maria da Fátima Ramia Manfredini

(diretora do Dept9 de Educação)

- Dr. Moysés da Costa Oliveira

(Assessoria de Com. e Rel. Públicas)

- Dr. Vicente Gonzaga Neto

(Diretor do Departamento de Administração}

- Dr . Jair Ferreira Santos

(Diretor do Departamento de Finanças}

- Dr. Akio Irie

(Diretor do Dept9 de Planejamento de Obras

e Viação}

Art igo 29 - Este Decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposiçÕes em contrário .

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

10 de janeiro de 1978.

Edna

Registrado e

to , aos dez dias do mes de janeiro do

oito.

do Prefei

e

DA/VGN/alc. e Gabinete